Γραφείο Κίνησης της Δ/νσης Διοίκησης,
προκειμένου να καλυφθούν οι ανάνκες διενέργειας 

ελένχων καθ’ όλο το 24ωρο και τις Κυριακές και τις 
εξαιρέσιμες ημέρες του χρόνου.

6. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 
απόφασης προκαλείται δαπάνη η οποία θα φτάσει τα 
εκατόν είκοσι έξι χιλιάδες και εκατό ευρώ (126.100,00 €) 
και θα καλυφθεί από τον Κ.Α.Ε. 0511 των ειδικών φορέων 
(Ε.Φ.) {350, 390, 310, 151} και στο ποσό των χιλίων ευρώ 
(1.000,00 €) από τον ΚΑΕ 0512 του ειδικού φορέα (Ε.Φ.) 
{390}, αποφασίζουμε:

1. Εγκρίνουμε τον καθορισμό του ωραρίου σε 24ωρη 
βάση καθώς και τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες